

## **Grunth Hansen Holding 2008 ApS**

Sulkavavej 1  
4970 Rødby

CVR-nr. 31 93 52 37

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024

---

Henrik Grunth Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grunth Hansen Holding 2008 ApS  
Sulkavavej 1  
4970 Rødby

CVR-nr.: 31 93 52 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Lolland kommune

### Direktion

Jan Grunth Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt at besidde kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 861.321, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.446.479.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>254.556</b>	<b>237.930</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.779	-28.476
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>225.777</b>	<b>209.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.336	809.185
Finansielle indtægter	1	51.204	39.594
Finansielle omkostninger		-2.254	-880
<b>Resultat før skat</b>		<b>922.063</b>	<b>1.057.353</b>
Skat af årets resultat		-60.742	-54.589
<b>Årets resultat</b>		<b>861.321</b>	<b>1.002.764</b>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		261.321	402.764
		<b>861.321</b>	<b>1.002.764</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.503.673	1.517.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.023	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.536.696</b>	<b>1.517.265</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		627.105	579.769
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>627.105</b>	<b>579.769</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.163.801</b>	<b>2.097.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.189	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.084.858	2.129.222
Periodeafgrænsningsposter		11.922	10.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.137.969</b>	<b>2.139.639</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>504.718</b>	<b>296.201</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.642.687</b>	<b>2.435.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.806.488</b>	<b>4.532.874</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.721.479	3.460.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.446.479</b>	<b>4.185.158</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		54.288	41.657
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>54.288</b>	<b>41.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		189.196	257.732
Anden gæld		76.227	48.327
Periodeafgrænsningsposter		40.298	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.721</b>	<b>306.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.721</b>	<b>306.059</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.806.488</b>	<b>4.532.874</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.460.158	600.000	4.185.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	261.321	600.000	861.321
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.721.479</b>	<b>600.000</b>	<b>4.446.479</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.204	39.594
	<u>51.204</u>	<u>39.594</u>

## 2 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Grunth Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Grunth Hansen

Direktør

ID: ca445d5c-2b7a-419b-be37-cbde85411372

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 17:08:54

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 08:55:41

Underskrevet med MitID



## Henrik Grunth Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Grunth Hansen

Dirigent

ID: c3406342-ebe3-4d6c-b796-d42462976905

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 12:52:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 80d236sNXuQ252186466

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).